Rua Rui Barbosa, 347 - Centro - 89825-000
CNPJ: 82.854.670/0001-30

Fone: 49 3353 8200 –
www.xaxim.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, FISCAL SANITARISTA E FISIOTERAPEUTA

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que:

I – Fica convocado, para assumir a função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, FISCAL
SANITARISTA E FISIOTERAPEUTA, junto ao Departamento de Recursos da Prefeitura
Municipal de Xaxim – SC, sito a Rua Rui Barbosa, 347, centro, o candidato abaixo,
conforme especificado a seguir:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º Lugar 011

MIRELA PAULA CHITOLINA CORNELIO

2º Lugar 016 ADRIANA TEIXEIRA DOS REIS

3º Lugar 003 DEBORA DARIZ

4º Lugar 015 TAYNARA PAGNOCELLI

FISCAL SANITARISTA – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º Lugar 008

DEISE CRISTINA SINHORATI

2º Lugar 006
ELZA SALVADOR BRUSTOLIN

FISIOTERAPEUTA – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º Lugar 001 MARINA BETANIA PEGORARO

Rua Rui Barbosa, 347 - Centro - 89825-000
CNPJ: 82.854.670/0001-30

Fone: 49 3353 8200 –
www.xaxim.sc.gov.br

II – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

III – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Xaxim – SC, 11 de Julho de 2019.

Lirio Dagort
Prefeito Municipal